
جشــن توانمنــدی خــانواده هــای
کمیتـه امـداد آذربایجـان غربـی

برگزار شد
بهمن 16, 1392

همزمان با جشن های سی و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی جشن
توانمندی ۵ هزار و ۵۰۰ خانواده کمیته امداد آذربایجان غربی در

ارومیه برگزار شد

به گزارش خبرنگار نگاه روز، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره)
آذربایجان غربی در این مراسم ضمن تبریک ایام الله دهه فجر اظهار
کرد: امسال بیشترین تسهیلات در بخش اشتغال به خانواده های محروم

تعلق یافته است.

جلال حسین زاده افزود: در این چند سال اخیر به سرپرستان خانوار
مستمری پرداخت می شد و روز به روز به تعداد این افراد اضافه می
شد و اگر به همین صورت ادامه داشت و هیچ خروجی هم در این زمینه
نداشتیم ولی با این طرح اشتغال وخود کفایی جایگزین شده که نتیجه

آن توانمندی خانواده های تحت پوشش کمیته آماده است.

وی با تشریح فرایند توانمند سازی خانواده های تحت پوشش کمیته
امداد گفت: ابتدا با مشاوره با خانواده ها و تشویق به اشتغال و
بعد آموزش در حوزه فنی و حرفه ای بسترهای توانمند سازی آماده می
شود و سپس با برگزاری کلاسهای رایگان آموزشی فرصت های کسب و کار
به متقاضیان معرفی شده و افراد برای ورود به فضای اقتصادی مهیا

می شوند.

وی ادامه داد: آذربایجان غربی دارای 70 مشاور کمیته امداد بوده
کـه بـرای ارتبـاط بـا خانوادههـا، ترغیـب، تشویـق و مشـارکت بـا
خانوادهها در حوزه فنی و حرفهای بحث آموزش را شروع کرده و
مددجویان هیچگونه هزینهای به سازمان فنی و حرفهای پرداخت

نمیکنند.

وی افزود: متقاضیان بعد از شرکت در کلاس های آموزشی و کسب مهارت
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در رشته های مختلف به مرحله تشکیل پرونده رسیده و با تکمیل
پرونده هر یک با معرفی نامه سازمان به بانک معرفی می شوند و با
دریافت تسهیلات، توسط کارشناسان بیمه شده وبه مدت ۵ سال مورد

حمایت این سازمان قرار می گیرند.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) آذربایجان غربی اظهار کرد: تا
کنون ۳۶ میلیارد تومان به بیش از ۵هزار مددجو تسهیلات اشتغال زایی
پرداخت شده است و ۱۰ هزار مددجو زیر پوشش آموزش های فنی و حرفه

ای قرار گرفته اند.

وی گفت: بیش از ۳۷ هزار نفر از افرادتحت پوشش کمیته امداد استان
زن سرپرست هستند و امسال ۳ هزار و ۵۰۰ نفر از افرادی که از طرح
های اشتغال زایی بهره مند شده اند زنان سرپرست خانواده ها بوده

اند.

حسین زاده اظهار داشت: بر اساس بررسی ها ۹۲ درصد تسهیلات اعطایی
در محل طرح های اشتغالزا هزینه شده و فقط ۸ درصد از اهداف تعیین

شده منحرف شده اند که ۴درصد از آن متوقف شده است.

مدیرکل کمیته امداد امام خمینی(ره) آذربایجان غربی گفت: بیش از
۱۰ هزار طرح برای اشتغال داده شده که ۲ هزار و ۵۰۰ پرونده بررسی

شده و انتظار داریم حمایت مسئولان را در این زمینه شاهد باشیم.


